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EDITAL Nº 027/2022

PROCESSO ELEITORAL SIMULTÂNEO PARA ESCOLHA DE MEMBROS DAS
REPRESENTAÇÕES LOCAIS DA COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DA CARREIRA

PCCTAE (CIS) DO IFRS - CAMPUS ALVORADA.

RELAÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO (TAE)
VOTANTES

A Comissão Eleitoral Permanente do Campus Alvorada do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria CALV/IFRS nº 180, de 4 de outubro de 2022, torna pública a
RELAÇÃO DE VONTANTES no processo eleitoral para composição da Comissão Interna de
Supervisão da Carreira PPCTAE (CIS) do IFRS - Campus Alvorada, para o período
2022-2025, retificada.

Relação de votantes

Nome Email

Ademilde Irene Petzold Prado ademilde.prado@alvorada.ifrs.edu.br

Adriana Silva Martins adriana.martins@alvorada.ifrs.edu.br

Adriano Carlos de Almeida adriano.almeida@alvorada.ifrs.edu.br

Alaor Ribeiro de Souza alaor.souza@alvorada.ifrs.edu.br

Alex Reis Derzete alex.derzete@alvorada.ifrs.edu.br

Ana Paula Gemelli ana.gemelli@alvorada.ifrs.edu.br

Anderson Clayton Moreira Alte anderson.alte@alvorada.ifrs.edu.br

André Luiz da Rosa andre.rosa@alvorada.ifrs.edu.br

André Matias Evaldt de Barros andre.barros@alvorada.ifrs.edu.br

Caroline Barbosa da Silva caroline.silva@alvorada.ifrs.edu.br

Cassiano Doneda cassiano.doneda@alvorada.ifrs.edu.br
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Claudia Cristina Ludwig dos Santos claudia.ludwig@alvorada.ifrs.edu.br

Franciane Tusset franciane.tusset@alvorada.ifrs.edu.br

Gianluca Coelho Cozza gianluca.cozza@alvorada.ifrs.edu.br

Eloise Bocchese Garcez eloise.garcez@alvorada.ifrs.edu.br

Gizele Bene Zanini gizele.zanini@alvorada.ifrs.edu.br

Guilherme Brandt de Oliveira guilherme.brandt@alvorada.ifrs.edu.br

Joana Helena Paloschi joana.paloschi@alvorada.ifrs.edu.br

Justina Bechi Robaski justina.robaski@alvorada.ifrs.edu.br

Karina Chaves de Lima Sperb karina.lima@alvorada.ifrs.edu.br

Kataliny Mercedes Gheno Azzolini kataliny.azzolini@alvorada.ifrs.edu.br

Licia Carla Lima da Silva licia.silva@alvorada.ifrs.edu.br

Luciane Mendonça Pereira luciane.mendonca@alvorada.ifrs.edu.br

Maluza Gonçalves dos Santos maluza.santos@alvorada.ifrs.edu.br

Marlise Paz dos Santos marlise.paz@alvorada.ifrs.edu.br

Melina Fagundes Borges Vignol melina.vignol@alvorada.ifrs.edu.br

Meurer Sandim Gonçalves meurer.goncalves@alvorada.ifrs.edu.br

Nilo Cesar Ferreira Alvira nilo.alvira@alvorada.ifrs.edu.br

Paula Maria Zanotelli paula.zanotelli@alvorada.ifrs.edu.br

Paulo Cesar de Souza paulo.souza@alvorada.ifrs.edu.br

Roselaine Wendt Nunes roselaine.nunes@alvorada.ifrs.edu.br

Suzane Hallmann de Mello suzane.mello@alvorada.ifrs.edu.br

Vinícius Rosa Seus vinicius.seus@alvorada.ifrs.edu.br

Walkyria Quedi Taborda Borsato walkyria.borsato@alvorada.ifrs.edu.br
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Alvorada, 18 de outubro de 2022.

Comissão Eleitoral Permanente
Campus Alvorada

Portaria nº 180/2022.
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